
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

Powiatu Rypińskiego  

 

Na podstawie art. 44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 573, 

z 2022 r., poz. 1981) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i 

powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, 

poz.560) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu 

Rypińskiego na kadencję w latach 2022-2025, tj. od dnia 8 marca  2022 r. do dnia 31 grudnia 

2025 r., w składzie: 

1. Katarzyna Bułkowska – przedstawiciel Powiatu Rypińskiego; 

2. Magdalena Dunajska – przedstawiciel Powiatu Rypińskiego; 

3. Emilia Targowska – przedstawiciel Powiatu Rypińskiego; 

4. Marta Kubas-Trędewicz – przedstawiciel Gminy Miasta Rypin; 

5. Justyna Gawryszewska – przedstawiciel Powiatu Rypińskiego. 

§ 2. Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

Powiatu Rypińskiego należy: 

1. inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych, 

2. opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 

3. ocena realizacji programów, 

4. opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb działania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych Powiatu Rypińskiego określa Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 

2003 r. Nr 62, poz.560). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Rypinie.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


